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Intensivkursus 

 
Ny nordisk filmkunst 
 
 
Varighet: 5 dager (7 inkl. reisedager) 
Tid og sted: Mandag 14.– søndag 21. januar 2007, Vasa 
Universitet, Finland 
 
Mens nordisk film for etterkrigsgenerasjonen var lett gjenkjennelig 
(tenk på titler som Far til fire, Fjols til fjells, Nyfiken gul), så har 
utviklingen spesielt de siste 20-25 år gitt oss en ”nordisk” film som 
ikke er så enkel å identifisere, kanskje heller ikke så enkel å 
identifisere seg med. Dels skyldes dette økonomiske forhold: en film 
koster så mye å spille inn at målgruppen må breddes, dels er det 
kanskje et resultat av den pågående globaliseringen med tilhørende 
kommersialisering, ensretting og marginalisering, dels kan det 
skyldes en overgripende endring av fortellemåten i nettopp nordisk 
filmkunst, og enda verre: alle disse forholdene griper inn i 
hverandre. – Uansett, eller kanskje nettopp derfor, går ny nordisk 
film opp på kinoer rundt om i verden, og oftere enn før gjør flere av 
filmene det bra utenfor hjemmemarkedet. Vi er også derfor, selv 
om barnet ikke alltid er like lett gjenkjennelig, kanskje ennå gladere 
i den nye nordiske filmen.  
 
Intensivkurset Ny nordisk filmkunst vil – over fem dager – gi et 
overblikk over de aktuelle utviklinger i de nordiske landene. I 
workshoporganiserte nasjonsvise nærlesninger tar vi pulsen på 
tematiske og artistiske kvaliteter i den aktuelle nordiske film. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kurset avholdes for 20 nordiske studenter (ca. 4 fra hvert av 
landene Sverige, Norge, Finland og Danmark og 1 fra henholdsvis 
Island, Grønland og Færøyene) på overbygningsnivå, dvs. med 2 
avlagte studieår bak seg. Kursdeltakerne vil, etter tilfredsstillende 
aktiv deltakelse, få et kursbevis med oplysninger om antall leste 
sider, behandlede filmer og samlet undervisningstimetall, samt 5 
ECTS-point. Deltagerne får betalt rejse- op opholdsudgifter af 
Nordliks, men holder lommepenger selv.  
 
Lærerstaben er sammensatt av professor Per Iversen (NTNU 
Trondheim), professor Erik Hedling (Lunds Universitet), Ove 
Christensen (København), Per Krogh Hansen (Syddansk Universitet, 
Danmark), Inge Fagerbakk (Vasa Universitet), m.fl. 
 
Arrangørgruppen består av lektor Per Krogh Hansen, (Syddansk 
Universitet, Kolding), lektor Jan Scheel, (Åbo Akademi) og lektor 
Inge Fagerbakk, Vasa Universitet.  
 
Særlige ressurser: Arrangørgruppen samarbeider med 
Filmcentrum, Vasa, samt Mediahuset /Åbo Akademi, Vasa.  
 
Tilmelding: Ansøgning om optagelse på kurset stiles til Inge 
Fagerbakk (infa@uwasa.fi) eller Per Krogh Hansen 
(pkh@litcul.sdu.dk). 
 
Ansøgningsfrist: 1. december 2006. 
 
 
 


